
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

18 листопада  2021 року          м. Чернігів    № 712 
 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 
1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 
 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛІМАШ» для 
будівництва компресорної до існуючих будівель для власних виробничих 
потреб по вул. Любецькій, 60в у м. Чернігові. 

 
1.2. Дубку Андрію Миколайовичу для реконструкції власної квартири 

№ … по вул. Генерала Бєлова, … для розміщення магазину непродовольчих 
товарів з влаштуванням окремого входу за рахунок власних приміщень. 

 
1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТАНАК» для нового 

будівництва складського приміщення та котельні по вул. Інструментальній, 
22г в м. Чернігові. 

 
1.4. Лебедєвій Тетяні Іванівні для реконструкції власної квартири № … 

по вул. Мстиславській, …  в м. Чернігові для розміщення офісу. 
 
1.5. Венгер Ігорю Васильовичу для нового будівництва індивідуального 

житлового будинку зі знесенням старого по вул. Шевченка, … в                           
м. Чернігові на власній земельній ділянці. 



1.6. Сібашвілі Вікторії Юріївні для реконструкції власної нежитлової 
будівлі з надбудовою та прибудовою по вул. Івана Мазепи, … в м. Чернігові 
для розміщення магазину непродовольчих товарів та офісно-побутових 
приміщень на орендованій земельній ділянці. 

 
1.7. Романчук Олені Вячеславівні для реконструкції власного 

нежитлового адміністративного приміщення № … по вул. Незалежності, …  в 
м. Чернігові для розміщення салону краси із улаштуванням окремого входу. 

 
1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПІВНІЧАГРО» для 

нового будівництва багатоквартирного житлового будинку з вбудованими 
нежитловими приміщеннями на земельних ділянках по вул. Ремісничій, 18 та 
вул. Магістратській, 17 в м. Чернігові зі знесенням власних будівель. 

 
1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВС РЕАЛ 

ЛОГІСТИК» для нового будівництва офісної будівлі з вбудованим підземним 
паркінгом по вул. Мстиславській, 15 в м. Чернігові. 

 
1.10. Черних Віктору Володимировичу для реконструкції власної 

квартири № … по вул. Льотній, … в м. Чернігові для розміщення магазину 
непродовольчих товарів. 

 
1.11. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради для нового будівництва багатоквартирного житлового будинку з 
вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом на розі 
вулиць Київської та Гончої в м. Чернігові. 

 
1.12.  Антоненко Людмилі Володимирівні для реконструкції власного 

нежитлового приміщення магазину непродовольчих товарів по вул. 
Рокоссовського, …, приміщення … для розміщення лабораторного офісу. 

 
1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю ФОРЕСТ-3» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 11 для розміщення двох 
окремих житлових квартир по вул. Рапопорта, 43 в м. Чернігові. 

 
1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю ФОРЕСТ-3» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 13 для розміщення 
житлової квартири по вул. Рапопорта, 43 в м. Чернігові. 

 
1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю ФОРЕСТ-3» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 17 для розміщення 
житлової квартири по вул. Рапопорта, 43 в м. Чернігові. 

 
 1.16. Товариству з обмеженою відповідальністю ФОРЕСТ-3» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 18 для розміщення двох 
окремих житлових квартир по вул. Рапопорта, 43 в м. Чернігові. 



 
1.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПІВНІЧАГРО» для 

реконструкції власної нежитлової будівлі по вул. Савчука, 1 в м. Чернігові. 
 
2. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки від 03.11.2021 № 02-01/226, наданих управлінню капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, та  назву об’єкта будівництва 
викласти в такій редакції: «Будівництво початкової школи № 23 м. Чернігова 
за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 187, на земельній ділянці, яка 
знаходиться у постійному користуванні, замість існуючої будівлі». 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
Міський голова                                                         Владислав  АТРОШЕНКО  
 
 
Секретар міської ради                                                Олександр  ЛОМАКО 
 
 


